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235
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ořešák

akát

23 - celoplošný podrost

23 - celoplošný podrost

23 - celoplošný podrost

31
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33

77
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82

86

89

101
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178

188

241

364

446

keř, skupina, porost dřevin k

ponechání

strom ke kácení - nadlimitní - vyžadující

povolení

strom k ponechání

strom ke kácení - nevyžadující povolení

keř, skupina, porost dřevin ke kácení - nadlimitní

číslo

číslo

číslo

číslo

číslo

23

418

druh pozemku zahrada

druh pozemku ostatní plocha, využití jiná plocha

druh pozemku ostatní plocha, využití jiná plocha

vlastník Hl.m. Praha

Legenda:

S výjimkou dřevin označených geodetickou značkou byly polohy všech ostatních dřevin a

orientačních objektů určeny v terénu odhadem, proto nelze vyloučit odchylku od reálné pozice.

geodeticky zaměřená dřevina

poloha dřeviny určena odhadem

Popis inventarizovaných položek 1 - 471 viz tabulky v průvodní zprávě
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třešeň 2 kmen

porost keřů a náletů

bez černý

hloh vícekmen

jasan
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svah

hloh

461

460

462

464

463

465

467

466

468

470

471

469

třešeň

třešeň 4 kmen

pěšina

226

225

vlastník Arcibiskupství pražské

vlastník Arcibiskupství pražské

celoplošný "nadlimitní" porost č. 23 zarůstající

pozemek z důvodu absence údržby zahrnuje

keře a neperspektivní dřeviny do průměru

kmenů 10 cm, ostatní dřeviny byly hodnoceny

samostatně

23 - celoplošný podrost

v území ZMK ponechat skupinky náletových keřů

a po pokácení dočasně trouchnivé kmeny

v území ZMK ponechat skupinky

náletových keřů a po pokácení

dočasně trouchnivé kmeny
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ZA PLOTEM NEKÁCET !
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ZA PLOTEM NEKÁCET
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pozemek nutno vytyčit !
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Dejvická 306/9

Povolení ke kácení je nutné žádat pro 8 položek:

Porosty či keře č. 23, 121, 216, 225, 264, 446

Stromy č. 147, 253

Povolení ke kácení není nutné žádat pro dřeviny definované vyhl. 222/2014 Sb. jako ovocné,

pokud rostou na pozemcích v zastavěném území evidovaných v katastru nemovitostí jako

druh pozemku zahrada, zastavěná plocha a nádvoří nebo ostatní plocha se způsobem využití

pozemku zeleň. Ovocné dřeviny jsou : Corylus avellana, Juglans regia, Malus sp., Pyrus sp., 

Prunus avium, Prunus cerasus, Prunus armeniaca, Prunus persica, Prunus domestica aj.

Pozn. Dle Věstníku MŽP - leden 2015 - Částka 1 se obvod kmene měří ve výšce 1,3 m,

pokud se koruna větví níže, tak pod rozvětvením a u  vícekmenů se počítá průměr náhradního kmene.

Hranice využití ploch dle územního plánu hl. m. Prahy:

ZMK (zeleň městská a krajinná)

LR (lesní porosty)

OB (čistě obytné)

Pozemky dle KN:

Pozn. kácení nebude probíhat na poz. č. 3235/1 a 1900 (vlastník Hl.m. Praha)

Návrh dřevin ke kácení je zpracován z důvodu špatného zdravotního stavu některých dřevin

a za účelem zpřehlednění lokality.

poz. č. 1553, 1554, 1555, 1556/1, 1556/2, 1557,

 1558, 1559/1, 3235/1, 3248/1, 1900 k.ú. Krč

a na poz. č. 1558 za hranicí plochy LR (na jihu, za oplocením areálu)

javor/6

zlatice

šeřík/4v

Doplnění ponechaných dřevin:

strom javoru k ponechání, průměr kmene 6 cm

keř zlatice k ponechání

keř šeříku k ponechání, nechat cca 4 výhony

Doplnění situace po vyznačení kácení v terénu

Některé náletové dřeviny jsou dodatečně navrženy k ponechání, především v ploše ZMK.


